Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000
CNPJ 08.358.889/0001-95 – Tel.: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655

Ofício nº 008/2022 – GP.

Santa Cruz (RN), em 12 de janeiro de 2022.

À Empresa
WALBER CESAR MELO DA ROCHA ME
CNPJ Nº 13.920.428/0001-02
Att.: Walber Cesar Melo da Rocha
Diretor

Assunto: Consulta para atendimento de Adesão à Ata de Registro de Preços.

Prezado Senhor;

O Município de Santa Cruz/RN convida Vossa Senhoria a se manifestar acerca do
interesse de fornecer os produtos/serviços conforme registrado na ARP – Ata de Registro de Preços nº
178/2021, celebrada entre a empresa WALBER CESAR MELO DA ROCHA ME e o Município de
Macaíba/RN, oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2021–SRP, sem prejuízo das obrigações
anteriormente assumidas, segundo as especificações contidas no certame em referência.

No aguardo de breves notícias, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Ivanildo Ferreira Lima Filho
Prefeito Municipal

Em atendimento à solicitação acima exarada, vimos indicar sobre a adesão pleiteada conforme alternativa
abaixo indicada:

 Concordamos pelo atendimento a adesão pretendida

 Não concordamos pelo atendimento a adesão pretendida

Em, __________/ __________/ __________.

____________________________________
Assinatura do Representante Legal